
LO/09/07/2019

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Handleiding voor de montageNL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Návod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

36-1002-32-09A

  Hop ep mo.cskidh. oppewwwaldu  / sS-3 108   /LV / iiekndvaoid S s I  / A Nk



01
0

02
03

04
05

06
07

08
09

1
00

01
1

02
1

03
1

04
1

05
1

06
1

07
1

81

B

B
C
C

D
E
E

D
E
E

A2

A1

A2

A1

F

21 3

6

10 

75

111110-32

111111-32

x2

x2

A1
Article Nr. pcs

A.i.
Nr.

 008213-32 x2B
 008210-32 x2C
 008410-32 x2D
008421-32 x4E

 108820-00 x16

1
2
3
5
6
7

1-000095-07

1-000096-07

1-000097-07

1-000015-07

1-000013-00

1-000014-57

M6x10/6

M6x90

6,3x80

Z4

8x40

6x8

x12

x12

x12

x1

x24
x12

mm

1-000001=

1-000012-07 3x30 x3210

A2

F

Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo



1. 3

2

3

2

16

6

10

2.x2

3. 4.

B
B

C
C

D
D

E
E E

E

A2

A1
E E

D

B

B
C
C

2

3

3

2

1
F

F

F
F4.1. 4.2.

!

7
!mm09  enelhofpmE

!mm09 : eédnammocer saletam ed ruessiapE
mm 09 si etkid sartam nelovebnaA

!mm 09 ej ecartam akťšuolt ánečuropoD
  

!mm 09 ucaretam ćśoburg anacelaZ
!mm 09 acartam akbúrh ánačúropdO

!mm09 ed etse ieletlas a ătadnamocer aemisorG

D
RF
LN
ZC
UH
RT
BG
TI
LP
KS
OR
UR мм09 -асартам атосыв яамеуднемокеР

!rid'mm 09 ığılnılak etliş katay nelirenÖ

!mm09 ossaretam led otailgisnoc erossepS

Matratzendicke

5102:1-747 NE NIDH gre  :nov tlletse poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk
Fabriqué par: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID 
Vervaardigd door:  poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID

poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A NkVýrobce: 5102:1-747 NE NID
Framleitt af: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:-747 NE NID
Tarafından üretilmiştir: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID
Made by: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID
Prodotto da: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID
Wyprodukowane przez: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID
Výrobca: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID
Produs de: poH ep mo.cskidh. oppewwwdla u  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk 5102:1-747 NE NID
Изготовитель: poH ep mo.cskidh. oppewwwaldu  / sS-3 108   /LV / iiekndvaodi S s I  / A Nk

D
RF
LN
ZC
UH
RT
BG
TI
LP
KS
OR
UR 5102:1-747 NE NID

0mm!
60-75mm

1



Hoppekids SIA, Novadnieki, LV-3801, Saldus facebook.com/hoppekids

 www.hoppekids.com

 @hoppekids_official
KL25/02/2025

Aufbauanleitung

DK Brugsanvisning

US Assembly instruction

Montážní návodCZ

Montage-instructieNL

FR Instructions de montage

Szerelési útmutató

UnghereseIT

UnghereseNO

Instrukcja montażuPL

Instruções de montagemPT

Instrucciones de montajeES

DE HU

MonteringsanvisningSE

36-1056-32-000



VIKTIGT, BEHÅLL FÖR FRAMTIDA REFERENS: LÄS NOGGRANTSE

IMPORTANTE, CONSERVE PARA FUTURAS CONSULTAS: LEA ATENTAMENTEES

IMPORTANTE, RETER PARA REFERÊNCIA FUTURA: LEIA ATENTAMENTEPT

WAŻNE, ZACHOWAJ NA PRZYSZŁOŚĆ: PRZECZYTAJ UWAŻNIEPL

VIKTIG, OPPBEVAR FOR FREMTIDIG REFERANSE: LES NØYENO
IMPORTANTE, CONSERVARE PER RIFERIMENTO FUTURO: LEGGERE ATTENTAMENTEIT

FONTOS, ŐRIZZE MEG KÉSŐBBI FELHASZNÁLÁS CÉLJÁBÓL: OLVASSA EL FIGYELMESENHU
IMPORTANT, À CONSERVER POUR RÉFÉRENCE FUTURE : À LIRE ATTENTIVEMENTFR
BELANGRIJK, BEWAAR VOOR TOEKOMSTIG GEBRUIK: LEES AANDACHTIGNL

DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ: ČTĚTE POZORNĚCZ
DK VIGTIGT, GEM TIL FREMTIDIG REFERENCE: LÆS OMHYGGELIGT

DE
IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE : READ CAREFULLYUS

WICHTIG, ZUM SPÄTEREN NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN: SORGFÄLTIG LESEN

Tipa

Nome

IT

IT

Type

Navn

NO

NO

SE

SE

ES

ES PT

PL

PL

HU

HU

FR

FR

NL

NL

CZ

CZDE Name NavnName

Nr.

Typ TypeType

Dienst

Service

Tjeneste

Služba

Dienst

Service

Szolgáltatás

Usługa

Serviço

Servicio

Tjänst

Teneste

Servizio

Jméno

Č.

Typ

Naam

Type

Nom

N°

Type

Név

Típus

Nazwa Designação

N.º

Tipo

Nombre

Tipo

Namn

Typ

US DK

DE
US

SEDK
CZ NO

NL
FR

ITHU
PL

PT
ES

DE Nr.US DK Nr. Nr. Nr. Nr. PT Nr. Nr. Nr. Nr.

DE US DK CZ NL FR HU PL Typ PT ES SE NO IT



A.i.Nr. Article Nr. Pcs.
G 223818-32 x4

Detail Specification

A.i.Nr. Article Nr. Dim. Pcs.
1 4x 40 x8

16x75 x4
3 M10x14 x4

Fitting Specification

G
G

G

2

G

 1  2  3

1-000101-00

1-000057-07

1-250043-32

4x
2

G

1



 1 12

36-1002

33

8x
1

8x
1



4

4X

5 cm

5

36-100236-1002

36-4266



L O 11.08.11.

36-4266-82-09D

AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Handleiding voor de montageNL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU



01
0

02
03

04
05

06
07

08
09

1
00

01
1

02
1

03
1

04
1

05
1

06
1

07
1

08
1

Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo

1

2

6
4

5

7

7

7

7

9

16

16

10

10 12

12

11

11

14

14

15

14

14

15

17

17

3

9

208300-82 x11

208105-82 x12

208106-82 x13

208201-82 x14

208202-82 x15

208107-32 x16

208551-00 x47

208411-82 x29

208423-32 x210

208421-32 x211

208422-32 x212

208430-52 x414
208431-00 x215

208500-00 x1416

x217 208433-82

ca db

g

e f

l m

h i kj

n

mm
a 1-000013-00 8x40 x18

b 1-000089-07 M6x60 x14

c 1-000046-07 6x34 x10

d 1-000048-07 15x12 x10
e 1-000090-07 D40 x5

f 1-000091-07 3.5x16 x10
g 1-000092-07 l=55cm x2

h 1-000037-07 3x15 x32

i 1-000012-07 x28

j 1-000094-07 x24

k 1-000037-07 10x13 x14

m
l 1-000015-07 Z4 x1

sets

3x30
4x40

n
24x39x45 x21-000115-07

x81-000078-07 3,5x351-000001=



1. 2.

3. 4.

1

4
5

10
10 11 12

6

11

12

a

a

a

7

j

7

e
f

5
4

c

c

3
g

h

7

7

1

2

3

4

5

d

k

k

6

f

h

h

3 4

5

6

g

g

j

2

b

b

b

h

h



5.x2 7.x2

8. 9.

6.x2

h

g

9

11 12

11

12

11

12

9

9

14

14

14
15

11

12
10

j

j

9

c
11

12

9

d

16

16

i

j

6

7



10.

16

16

17

17

17

n



B

C

C

m

m

h
h

h h

36-4265

36-4266




